
1 
 

6. pielikums 

 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas Truwel SIA rūpniecisko avāriju riska samazināšanas pasākumu plāns  

Nr. 

p.k. 
Pasākums 

Atbildīgā persona (amats, vārds, 

uzvārds) 

Plānotais izpildes 

termiņš 

Atzīme par 

pasākuma izpildi 

1. Tehnoloģisko iekārtu un procesu drošības tehniskie risinājumi 

1.1.  Tehnoloģisko iekārtu un uzglabāšanas tvertņu vizuālā 

pārbaude 
Objekta atbildīgā persona Reizi dienā  

1.2. Tehnoloģisko iekārtu un uzglabāšanas tvertņu tehniskā 

apkope un remonts 
Objekta atbildīgā persona Pēc nepieciešamības  

2. Darbinieku apmācība 

2.1.  Civilās aizsardzības teorētiskā apmācība Objekta atbildīgā persona Reizi gadā   

2.2. Teorētiskās civilās aizsardzības un katastrofas 

pārvaldīšanas mācības 
Objekta atbildīgā persona Reizi trijos gados  

3. Avārijgatavības spējas 

3.1.  Individuālo aizsardzības līdzekļu pārbaude  Objekta atbildīgā persona Pēc nepieciešamības   

3.2. Uzglabāšanas tvertņu vizuālā monitoringa 

nodrošināšana 
Objekta atbildīgā persona Pastāvīgi  

3.3. Drošības zīmju izvietošana objektā Objekta atbildīgā persona Pastāvīgi  

4. Darba aizsardzība 

4.1.  Darba aizsardzības dokumentācijas izstrāde un 

uzturēšana 
Objekta atbildīgā persona Pēc nepieciešamības   

4.2. 

Obligātās veselības pārbaudes 

 

 

Objekta atbildīgā persona 

Atbilstoši katra 

nodarbinātā 

individuālajam 

grafikam 

 

4.3. Darbinieku nodrošināšana ar individuālajiem 

aizsardzības līdzekļiem 

Objekta atbildīgā persona Pastāvīgi 
 

5. Elektrodrošība 



2 
 

5.1.  Elektroinstalācijas pārbaudes mērījumi Objekta atbildīgā persona 1 x 10 gados   

6. Ugunsaizsardzībai nozīmīgas inženiertehniskās sistēmas 

6.1. Ugunsdrošības un trauksmes signalizācijas sistēmas 

ierīkošana 

Objekta atbildīgā persona Līdz 02.2024.  

6.2.  Ugunsdrošības un trauksmes signalizācijas sistēmas 

tehniskā apkope, remonts 

Objekta atbildīgā persona Saskaņā ar grafiku 

vai pēc 

nepieciešamības 

  

6.3. UK sistēmas apkope Objekta atbildīgā persona 
1 x gadā 

 

7. Sprādziendrošība 

7.1. Objekts nav klasificēts kā sprādzienbīstams  
    

8. Ugunsdzēsības aprīkojums 

 8.1.  Ugunsdzēsības aparātu pārbaude Objekta atbildīgā persona 1 x gadā   

9. Vides aizsardzība 

9.1. Atkritumu apsaimniekošana atbilstoši likumdošanas 

prasībām 
Objekta atbildīgā persona Pastāvīgi  

10. Drošības sistēmas atbilstības un avāriju riska samazināšanas pasākumu efektivitātes novērtējums 

10.1. Drošības sistēmas darbības efektivitātes un riska 

samazināšanas pasākumu atbilstības novērtējums  
Objekta atbildīgā persona 1 x gadā  

 

 

 

 


